Madde 8 - Şirketin Sermayesi 

Şirket 2499 sayılı kanun 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 23.06.1994 

tarih ve 599 sayılı izni ile kayıtlı 

sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 

85.000.000 (seksenbeşmilyon) Türk 

lirası olup her biri 1 (Bir) Kuruş 
itibari değerde hamiline yazılı 

8.500.000.000 

(sekizmilyarbeşyüzmilyon) adet 

paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca 

verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 

2012-2016 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2016 yılı sonunda izin 

verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2016 

yılından sonra Yönetim Kurulunun

[...]

Madde 8 - Şirketin Sermayesi 

Şirket 2499 sayılı kanun 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 23.06.1994 

tarih ve 599 sayılı izni ile kayıtlı 

sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 

85.000.000 (seksenbeşmilyon) Türk 

lirası olup her biri 1 (Bir) Kuruş 
itibari değerde hamiline yazılı 

8.500.000.000 

(sekizmilyarbeşyüzmilyon) adet 

paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca 

verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 

2012-2016 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2016 yılı sonunda izin 

verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2016 

yılından sonra Yönetim Kurulunun